all’interno della scuola, sviluppo professionale continuo, aggiornamento del personale docente e ATA 

alla docente OBERTI MARIA CHIARA nata a San Pellegrino Terme (BG) il 07/05/1962 c.f. 

BRTMCH62E47I079J per un importo orario lordo pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00), per un 

massimo di ore pari a 35, per un totale omnicomprensivo pari a € 1.190,00 (euro 

millecentonovanta/00), inteso quale importo complessivo lordo stato;  

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto COMPONENTE COMUNITA’ PRATICHE PER 

L’APPRENDIMENTO per le attività di promozione della ricerca, produzione, condivisione, scambio dei 

contenuti didattici digitali, strategie, metodologie e pratiche innovative di transizione digitale

[...]

BGIC86900V - AOOA1F4A04 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001675 - 15/04/2024 - IV.5 - U

7

tecnologia nella didattica) e PERCORSO 2 (google earth: storytelling e viaggi virtuali) alla docente 

RUGGERI ROBERTA nata a Bergamo il 20/04/1965 c.f. RGGRRT65D60A794M, per un importo orario 

lordo pari a € 122,00 (euro centoventidue/00), per un massimo di ore pari a 20, per un totale 

omnicomprensivo pari a € 2.440,00 (euro duemilaquattrocentoquaranta/00), inteso quale importo 

complessivo lordo stato;  

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto TUTOR nei PERCORSI DI FORMAZIONE SULLA 

TRANSIZIONE DIGITALE: PERCORSO 1 (competenze di base per integrare la tecnologia nella didattica)

[...]

LABORATORIO 1 ( ICT e didattica),  LABORATORIO 3 (Google Earth: progetti didattici), 

LABORATORIO 4 (Didattica creativa con il digitale), LABORATORIO 5 (ICT e strumenti di verifica) alla 

docente RUGGERI ROBERTA nata a Bergamo il 20/04/1965 c.f. RGGRRT65D60A794M, per un importo 

orario lordo pari a € 122,00 (euro centoventidue/00), per un massimo di ore pari a 40, per un totale 

omnicomprensivo pari a € 4.880,00 (euro quattromilaottocentottanta/00), inteso quale importo 

complessivo lordo stato; 

 di conferire il contratto di lavoro autonomo di esperto esterno, avente ad oggetto ESPERTO 

LABORATORI DI FORMAZIONE SUL CAMPO per LABORATORIO 2 (Coding e robotica) al docente 

GHIRELLI VANNI nato a San Giovanni Bianco (BG) il 17/04/1996 c.f. GHRVNN96D17H910K , per un 

importo orario lordo pari a € 122,00 (euro centoventidue/00), per un massimo di ore pari a 10, per un 

totale omnicomprensivo pari a € 1.220,00 (euro milleduecentoventi/00), inteso quale importo 

complessivo lordo stato;  

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto TUTOR nei LABORATORI DI FORMAZIONE SUL 

CAMPO per LABORATORIO 1 ( ICT e didattica),  LABORATORIO 3 (Google Earth: progetti didattici),

[...]

LABORATORIO 4 (Didattica creativa con il digitale), LABORATORIO 5 (ICT e strumenti di verifica), alla 

docente OBERTI MARIA CHIARA nata a San Pellegrino Terme (BG) il 07/05/1962 c.f. 

BRTMCH62E47I079J, per un importo orario lordo pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00), per un 

massimo di ore pari a 40, per un totale omnicomprensivo pari a € 1.360,00 (euro 

milletrecentosessanta/00), inteso quale importo complessivo lordo stato; 

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto TUTOR nei LABORATORI DI FORMAZIONE SUL 

CAMPO per LABORATORIO 2 (Coding e robotica), LABORATORIO 6 (Alfabetizzazione su informazione 

e dati), LABORATORIO 7 (La digitalizzazione e la trasparenza), LABORATORIO 8 (Uso di google

[...]

workspace e altri strumenti informatici) al docente STOPPA GIUSEPPE  nato a Putignano (BA) il 

02/09/1990 c.f. STPGPP90P02H096P, per un importo orario lordo pari a € 34,00 (euro 

trentaquattro/00), per un massimo di ore pari a 40, per un totale omnicomprensivo pari a € 1.360,00 

(euro milletrecentosessanta /00), inteso quale importo complessivo lordo stato; 

 di procedere a sottoscrivere le Lettere di incarico e il contratto di lavoro autonomo; 

 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella 

sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione Personale e Consulenti e